
 

    

 

Přihláška do středočeského krajského kola Zlatého listu 

52. ročníku soutěže Zlatý list 2023/2024 

52. ročník proběhne pod záštitou Ministerstva životního prostředí 
 

Místo konání: Ekocentrum Kladno, Olšany 220, Brandýsek (Čabárna) 
Termín konání: 27. května 2024 (kategorie mladší a starší) 
 

Kolektiv 

název kolektivu  
zřizovatel (škola, 
organizace, ...) 

 

adresa zřizovatele  

kategorie MLADŠÍ (M) STARŠÍ (S) 

V případě nenaplnění kapacity kola přihlašujeme i 2. družstvo v kategorii:_______________________ 
Jména soutěžících, jejich rok narození a název školy, kterou navštěvují, vyplníte až při registraci u startu. 

Vedoucí a doprovod 

 
Osoba, která kolektiv přihlašuje 

(vedoucí kolektivu) 

Doprovodná (kontaktní osoba) 
není-li shodná s vedoucím kolektivu, popř. další 

osoba při účasti více družstev 

jméno   

telefon   

e-mail   

Vedoucí kolektivu/doprovodná osoba je zodpovědná za členy soutěžního družstva v době, kdy nejsou na 
soutěžní stezce.  
 

Fotografie pořízené během soutěže slouží k propagaci soutěže SMOP ČSOP, podpisem přihlášky 
souhlasíte s jejich použitím. 

Účastnický poplatek  

Krajské kolo této soutěž naše organizace pořádá poprvé a podařilo se nám zajistit přiměřené finanční 

prostředky na jeho realizaci, a tak jsme se rozhodli nevybírat účastnický poplatek. 

Potvrzujeme, že jsme se seznámili s aktuálními propozicemi soutěže, které najdete v nabídce soutěže na našich 

stránkách www.nsev-kladno.cz/pro-skoly/ 

 
 
 
 

podpis vedoucího kolektivu 
 

Podepsaný originál přihlášky zašlete nejpozději do 25. 3. 2024 na adresu: Naučné středisko ekologické 
výchovy Kladno-Čabárna, o.p.s., Olšany 220, 273 41 Brandýsek. Do uvedeného data je možné zaslat 
naskenovanou kopii vyplněné a podepsané přihlášky e-mailem na adresu: info@nsev-kladno.cz, a 
podepsaný originál předat až při prezenci, před zahájením soutěže. 

Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat telefonicky na číslech: 605074610, nebo e-mailem na adrese ludek.hora@nsev-

kladno.cz. Podrobné informace o soutěži naleznete v nabídce soutěže na našich stránkách www.nsev-kladno.cz/pro-skoly/ 

http://www.nsev-kladno.cz/pro-skoly/
mailto:info@nsev-kladno.cz
mailto:ludek.hora@nsev-kladno.cz
mailto:ludek.hora@nsev-kladno.cz
http://www.nsev-kladno.cz/pro-skoly/

